
ZARZĄDZENIE  Nr 4/2023 

Burmistrza Miasta Radymna 

z dnia 12 stycznia 2023 r. 

 

w sprawie zatwierdzenia planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli                 

w roku budżetowym 2023.  

 Działając na  podstawie art.70a ust. 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta 

Nauczyciela (tekst jednolity Dz.U. z 2021 r. poz. 1762 z późn.zm.) oraz § 5 i § 8 rozporządzenia 

Ministra Edukacji Narodowej w sprawie dofinansowania doskonalenia zawodowego 

nauczycieli (Dz. U. z 2019 r. poz.136) Burmistrz Miasta Radymna Zarządza, co następuje: 

  

§ 1.Ustalam Plan dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli zatrudnionych 

w szkołach i placówkach Miasta Radymna na rok 2023 stanowiący załącznik do niniejszego 

zarządzenia. 

  

§ 2. Maksymalną kwotę dofinansowania opłat, o których mowa w § 2 ust.3 pkt 1 rozporządzenia 

ustalam w wysokości do 50% kosztów, jednak nie więcej niż 600 zł. za semestr.  

 

§ 3.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 

        Burmistrz Miasta Radymna 

 

                     Mieczysław Piziurny  

 

  

                                                                                   

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik do Zarządzenia Nr 4/2023 

         Burmistrza Miasta Radymna 

z dnia  12 stycznia 2023 r. 

  

 

PLAN DOFINANSOWANIA FORM DOSKONALENIA ZAWODOWEGO 

NAUCZYCIELI W 2023 r. 

W PLACÓWKACH OŚWIATOWYCH W MIEŚCIE RADYMNO 

 

 

 

Typ placówki 

 

 

 

Wysokość 

środków 

 na 

doskonalenie 

zawodowe 

nauczycieli 

w tym: 

 

 

 

Materiały 

szkoleniowe   i 

informacyjne 

Opłaty za kształcenie przez szkoły 

wyższe i zakłady kształcenia 

nauczycieli (specjalność i forma wg 

aktualnych potrzeb placówki). 

Organizacja szkoleń, seminariów, 

konferencji szkoleniowych dla 

nauczycieli, szkolenia rad 

pedagogicznych, warsztaty metodyczne 

i przedmiotowe, opłaty za kursy 

kwalifikacyjne i doskonalące. Środki na 

częściowe lub całościowe opłaty za 

indywidualne kształcenie wg potrzeb 

aktualnych placówki 

 

 

Koszty przejazdów 

oraz zakwaterowania 

i wyżywienia 

nauczycieli 

uczestniczących w 

różnych formach 

doskonalenia 

§ 4210 § 4300 § 4410 

Szkoła  

Podstawowa 

 

24 643 

 

 

8 970 

 

13 673 

 

2 000 

Przedszkole 

Samorządowe 
6 030 1 030 5 000 - 

RAZEM 30 673 10 000 18 673 2 000 

 

 

 

 


